令和３年８月２７日

会 員 各 位

                           山梨県社会保険労務士会

会 長  相 田  敏 夫

令和３年度臨時総会議案の審議結果について（報告）

 令和３年７月２６日に開催いたしました臨時総会の別添議案については、下記の通り可

決されましたのでご報告致します。

                    記

（審議事項）

第１号議案   役員の承認に関する件           ……（原案可決）

提案理由について差し替えが行なわれました。

以上